(שלו, 1964, עמ' 65)

תפיסתו החינוכית של תירוש מקדימה את זמנה בכמה עשורים ועולה בקנה אחד עם הסעיף בנושא משמעת אשר מופיע בחוק זכויות התלמיד: "כל תלמיד זכאי לכך שהמשמעת במוסד החינוך תונהג באופן ההולם את כבוד האדם, ובכלל זה הוא זכאי שלא יינקטו כלפיו אמצעי משמעת גופניים או משפילים" (חוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000). ההשוואה של המספר בקטע שלעיל בין תלמידים לחיילים מתבקשת לנוכח ההווי הקיומי המתואר בטקסט, הווי אשר "מיתוס האקדח מפעם בו" (קנז, 1965), אך דומה כי היא רלוונטית גם מחוץ לטקסט הזה. צמד המילים "תקיף ונמרץ" נגזר מהקו הסמכותי של היראה, אך היראה מהמורה איננה המקור הבלעדי לסמכותו; נוספת לה עדינות המתבטאת בגילוי כבוד לתלמיד ובאכפתיות של המורה.

**עשה לך רב: ע"ז תשובות לשאלות לאומיות, חברתיות, חנוכיות, אישיות ומשפחתיות על-פי ההלכה**. תל-אביב: הוועדה להוצאת כתבי הגר"ח"ד הלוי.
- הראל, ו' (1995). **המהגר ומיתוס השיבה הביתה**. מאזנים, סט(9-10), 81-82.
- ולדן, צ' (1999). **אדם הראשון: האוריינות ככוח ראשוני מעצב**. סקריפט, 1, 65-79.
- חוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000**. נדלה מתוך אתר משרד החינוך: http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Zchuyot/ChukimVeamanot/Chukim/ch_zchyt_talimid.htm
- חורי-כסאברי, מ' (2006). **אלימות צוות כלפי תלמידים בבתי ספר בישראל**. **מפגש לעבודה חינוכית-סוציאלית**, 23, 83-101.
- מייזלס, ע' (2005).